& ratam fallaciam patefaciendam,& ipfe iam incurriflet rei familiaris inopiam,
I peruenit Berwicum ad diétum Galiel: Clifford putans fe per ipfum pecuniali
i fublidio rélenandum, quoredire in Franciam potuiffet, fed in hac parte fua
] s¢ {pefrultratus cit. Nam Gulielmus ipfum captum detinuit, vlus confilio fatis

callido,vtregis gratiam nundinaret,huiufce mercimonio. |
Igitur Serlo finaliiudicio tradus eft in’qualibet villa precipua,inter pontem
1 frattum & Londonias, inchoans penas meritasiniplavilla regia de ponte-
] frafto, i
Eo téporerex indigés vt fertur pecunia,conocauit regniproceres ad parliamés Faclie
Y‘jl mm i
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tum tenendii Couentreiz circa feftum S. Fidei Virginis,nd confiderato quad
ipfo anno tempore Quadragefimalijparliamentum celebrauerat apud, Weltm,
quod inutiliter vt multis videbatur per 13 .hebdomadas fuerat protelati. -
rexitergo breuiavicecomitibus,ne quolquam pro comitatibus eligerent quo
vifmodo milites, qui in iure regni vel doti fuifient, vel apprentici, fed tales
omnind mitterentur ad hoc negotium, quos conftaretignorare cuiulg; Turis
Methodum,FaGumd; eft ita,Qui connenientes in youm, & fapientes inidip-
fum,cum propofitum fuiffet pro parte regis, quo premebatur rei familiaris
incommodo,inftantibus propé Scotis & Wallicis,procul Britonibus, Flidri-
cis, & Gallicis:fcle&i milites parliamentales pro relenandorege,non aliud in-
uenire potucre remedium,quim confifcandi Chrifti per rotum regnum patri-
monii, (cilicet vt ecclefia generaliter de bonis temp oralibus privaretur, Hing
ortacltinter clericos & laicos grandis altercatio, militibus regijsaflerentibus
fe pro rege,atque cum rege profeltos [zpiiis contra rebelles & hoftes,non fo-
lum fua expendiffe profuliiis,fed corpora quoque multis periculis expoluifle,
fiue laboribus,clericts interim otiof¢ domi fedentibus, &in nullo regi fufira-
gantibus.Contraquz dominus Cantuarienfis re{pondit,clerum tantum fem-
per contuliffe regi,quantii laici,dum decimasi pfi frequentilis darentregi,qud
ipfi quintas decimas,& infuper tencntes {ui non minori numero regem feques
bantur ad bella vel pericula,qudm tenentes fzodi laicalis. Et fuperhzcomnia 44
noéte died;,millas & orationes facerent pro codem, & omnium fibi famulan-
tium prolperitate.Et cum ad hac prolocutor militum,vultu voced; pretendif-
fet publice fc preces ecclefiz paruipendere: jam inquit dominus Cantuarien-
fis,video manifefté quorfum tendit regni forruna, exclufis vilipenfifg; futfra-
gijs quibus diuinitas placari folet. Certénunquam fuit diu regnum ftabile,
quod vacauita precibus & deuotione. Attamen tu ui vilipendis cleri religio-
nem,ne te putesimpunédirepturum ecclefiz pofle ioné,quia fi vivit Cantuae
rienfis,malo tuo rapies quicquam de [uis,Erat autem prolocutor